CÂMARA MUNICIPAL DE FLORÂNIA
CNPJ 10.727.428/0001-94

Rua Coronel Toscano, 61 - Centro - CEP 59.335-000 - Florânia - RN
Fone: (84) 3435-2236 - E-mail: camaraverflorania@gmail.com
www.florania.rn.leg.br

DECRETO ORÇAMENTÁRIO Nº 5/2024

Súmula: Abre Crédito suplementar

NO VALOR QUE MENCIONA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

                                                                          O Poder Legislativo Municipal de FLORÂNIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido
na Lei Municipal 998/2023, e em consonância com a Lei Federal 4320/64.

DECRETA

Órgão: 01 - PODER LEGISLATIVO

Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL DE FLORANIA

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 8

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.1.500.0000

5.000,00

Sub-Total: 5.000,00

Total Parcial Suplementado: 5.000,00

Órgão: 01 - PODER LEGISLATIVO

Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL DE FLORANIA

Anulação parcial ou total de dotação

Cód. red.: 3

 01.001.01.031.0001.2001.3.1.90.13.1.500.0000

5.000,00

Sub-Total: 5.000,00

Total Parcial Reduzido: 5.000,00

FLORÂNIA - RN, 27 de dezembro de 2024

Manoel Pinto Neto
Presidente

Data: 27/12/2024 07:22:49

Página: 1 de 1

Data da emissão: 30/12/2024 07:22:49 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil

Emitido por: Manoel Pinto Neto